（三）本次申请解除股份限售的股东数量为 5 名。

（四）本次申请解除限售股份的具体情况如下：

序

号
股东名称

所持限售股份

总数（股）

本次解除限售股

份数量（股）

占公司总

股本比例
备注

1 豪兴投资 228,739,128 228,739,128 51.11%

1. 豪兴投资的股东包括公司实际控制人李兴先

生、朱文湛女士和李子豪先生，通过豪兴投资间

接持有公司股份。

2.截至本核查意见出具日，豪兴投资本次解除限

售的股份中有 136,400,000 股处于质押状态，该

部分已质押股份在解除质押后即可上市流通。

2 李兴 64,809,376 64,809,376 14.48%

1.公司实际控制人李兴先生现任公司董事长、总

裁。根据相关法律法规及其签署的承诺，在担任

公司董事、监事、高级管理人员期间，每年转让

的股份不超过其所持有公司股份总数的 25%。

2.截至本核查意见出具日，李兴先生本次解除限

售的股份中有 38,700,000 股处于质押状态，该部

分已质押股份在解除质押后即可上市流通。

3 朱文湛 38,123,251 38,123,251 8.52%

截至本核查意见出具日，朱文湛女士本次解除限

售的股份中有 22,800,000 股处于质押状态，该部

分已质押股份在解除质押后即可上市流通。

4 荣兴投资 24,515,995 24,515,995 5.48%

公司实际控制人、副总裁李康荣先生、董事兼副

总裁杨岗先生、董事兼副总裁程松先生、副总裁

杨榕华先生、副总裁兼财务总监翁苏闽先生、监

事会主席庞土贵先生、监事曾繁尊先生为荣兴投

资合伙人之一，通过荣兴投资间接持有公司股

份。

5 李康荣 3,812,250 3,812,250 0.85%

1. 公司实际控制人李康荣先生现任公司副总裁。

根据相关法律法规及其签署的承诺，在担任公司

董事、监事、高级管理人员期间，每年转让的股

份不超过其所持有公司股份总数的 25%。

2.截至本核查意见出具日，李康荣先生本次解除

限售的股份中有 1,500,000 股处于质押状态，该

部分已质押股份在解除质押后即可上市流通。

（五）公司将督促相关股东严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若

干规定》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规

则》等相关法律法规及规范性文件的规定以及作出的相关承诺，公司董事会承诺

将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，并在定期报告中持续披露股东履行

承诺情况。

14

三、本次解除限售前后股本结构变动情况

股份性质

本次解除限售前 本次变动数量

（股）

本次解除限售后

股份数量（股） 占总股本比例 股份数量（股） 占总股本比例

一、限售条件流通股/非流通股 360,000,000 80.45% -308,533,780 51,466,220 11.50%

高管锁定股 - - +51,466,220 51,466,220 11.50%

首发前限售股 360,000,000 80.45% -360,000,000 - -

二、无限售条件流通股 87,500,000 19.55% +308,533,780 396,033,780 88.50%

三、总股本 447,500,000 100.00% - 447,500,000 100.00%

注：具体以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《深圳证券交易所创业

板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售股份解除限售

数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、有关规

则和股东承诺；本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出

的股份锁定承诺。保荐机构对公司本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

15

（本页无正文，为《中信证券股份有限公司关于欢乐家食品集团股份有限公司首

次公开发行前已发行股份上市流通的核查意见》之签章页）

保荐代表人：

 李  建  曾劲松

中信证券股份有限公司

年   月   日